REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA
COMUNE DI LA-MAGDELEINE

REGION AUTONOME VALLEE D’ AOSTE
COMMUNE DE LAMAGDELEINE

Loc Clou, 26 11020 LA-MAGDELEINE (Ao) COD.FISC. E P.IVA 00096590070
& 0166548274 www.comune.la-magdeleine.ao.it
& 0166548989 comune@comune.la-magdeleine.ao.it

ORDINANZA

in materia di circolazione stradale
n. ?./2024
prot. n.%25! (3-2-1)
IL SINDACO

VISTA la richiesta in data 24.04.2024 proveniente da Peaquin srl finalizzata all’emissione di
ordinanza volta a consentire l'esecuzione dei lavori di rifacimento della pavimentazione stradale,
con istituzione del divieto di sosta ove necessario e di senso unico alternato mediante impianto
semaforico o movieri, nella mattinata del 29/04/2024, con allegate planimetrie e foto aree
interessate presso [’Hotel Tantané;
VISTA la necessita di regolamentare la circolazione veicolare in maniera da evitare rischi per la
circolazione;
VISTO la L.R. 7 dicembre 1998, n. 54 con le s.m.i.;
VISTO la L. 18 agosto 2002, n. 267 con le s.m.i.;
VISTO il D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 "Nuovo Codice della Strada" con le s.m.i.;
RITENUTO di limitare temporaneamente la circolazione e la sosta lungo le strade e le piazze site
in corrispondenza delle aree interessate dai lavori presso I’Hotel Tantané per il rifacimento della
pavimentazione stradale, con istituzione del divieto di sosta ove necessario e di senso unico
alternato mediante impianto semaforico o movieri, nella mattinata del 29/04/2024, come da allegate
planimetrie e foto;

ORDINA

DI LIMITARE la temporaneamente la circolazione e la sosta lungo le strade e le piazze lungo le
strade e le piazze site in corrispondenza delle aree interessate dai lavori presso 1’Hotel Tantané per
il rifacimento della pavimentazione stradale, con istituzione del divieto di sosta ove necessario e di
senso unico alternato mediante impianto semaforico o movieri, nella mattinata del 29/04/2024,
come da allegate planimetrie e foto, dalle ore 07:00 alle ore 13:00;

DI PUBBLICARE la presente ordinanza all'Albo Pretorio e presso i due capistrada che dovranno
essere adeguatamente transennati, nonché di trasmetterne copia alla Stazione dei Carabinieri di
Breuil/Cervinia, alla Tenenza della Guardia di Finanza di Breuil/Cervinia competenti per territorio,
nonché alla Stazione Forestale di Antey-Saint-André;

ORDINA QUINDI

Agli Agenti di Polizia Locale in servizio presso il Comune di La Magdeleine DI FARE
RISPETTARE le prescrizioni di cui sopra e di verlﬁcare il corretto posizionamento di transenne ed

ordinanze.
!co \.\

ﬂDU 0]

Fatto in La Magdeleine, li 24.04.2024.

Contro la presente ordinanza & ammesso ricorso al TAR nel termme di glo;z{l 60 dalla sua pubbllca ione all’Albo
Pretorio per vizi di legittimitd (combinato disposto Art. 3, comma 4, L. 7 agosto 1990, n. 241 s.m.i. e L. 6 dicembre
1971, n. 1034).



Estratto catastale

Scala 1:500
Parte 1

# GEORETE

60 m?

Rergetz Brancan




e !

T R, .

+ . &

e e .




| B o g at ) 2 W e W
ot v .}tﬂ ke Jnm«a,.n‘nuuxu_,..hnm‘-.f




